



GINA
ŚWIĘTOCHŁOWICE

Świętochłowice, 17.02.2025 r.

INZP.271.5.11.2025

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: **Budowa zadaszenia nad istniejącym boiskiem wielofunkcyjnym przy I Liceum Ogólnokształcącym im. Jana Kochanowskiego w Świętochłowicach realizowana w ramach „Programu Olimpia – Program budowy przyszkolnych hal sportowych na 100-lecie pierwszych występów reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich”**

Działając w na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Program funkcjonalno-użytkowy. Prosimy o podanie lokalizacji miejsca podłączenia (np. istniejącego złącza kablowego, istniejącego układu pomiarowego, pola w istniejącej rozdzielnicy elektrycznej, itp.) projektowanej linii zasilającej instalacje elektryczne objęte zakresem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Przedmiot zamówienia obejmuje zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych, zatem określenie miejsca podłączenia, bądź też konieczność wykonania nowego przyłącza zależą będą od przyjętych rozwiązań projektowych. Zamawiający, poza bezpośrednio zdefiniowanymi rozwiązaniami projektowymi w zakresie instalacji oraz urządzeń budowlanych nie wskazuje i nie ogranicza rozwiązań projektowych niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania obiektu zgodnie z deklarowanymi potrzebami i przewidywaną funkcją.

Pytanie nr 2

Czy jest możliwe udostępnienie dokumentacji (np. schematy elektryczne) istniejącego budynku szkolnego w zakresie jak wyżej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje wnioskowaną dokumentacją. W przypadku chęci zasilania projektowanej hali (zadaszenia boiska) z istniejącej instalacji szkoły Wykonawca zobowiązany będzie do jej szczegółowej inwentaryzacji.

Pytanie nr 3

Prosimy o zmianę zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 5% na 2% ceny ofertowej brutto

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokona zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w proponowanym przez Wykonawcę zakresie.

Przewodniczący Komisji Przetargowej